[image: Омский СП - герб кон]
Администрация
Сельского поселения
 «Омский сельсовет»
Заполярного района
  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января 2023 года № 5
с. Ома, Ненецкий автономный округ

«Об внесении дополнений в
постановление от 15.10.2022 года №82/3
«Об утверждении Перечня главных администраторов
доходов местного бюджета»»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи  160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить Перечень  главных администраторов доходов местного бюджета Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО (Приложение № 2).
            2. Установить, что в случае поступления в местный бюджет налоговых доходов, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений, не предусмотренных Перечнем, осуществляется внесение изменений в утвержденный пунктом 1 настоящего постановления  Перечень.
            3. Определение Перечня главных администраторов доходов местного бюджета осуществляется постановлением Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО в соответствии с общими требованиями  к закреплению за органами  местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1569.
            4. Утвердить Перечень главных администраторов доходов  местного  бюджета  - органов местного самоуправления.
            5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2023 год.
Глава сельского поселения
 «Омский сельсовет» ЗР  НАО                                                              Ю.А. Татаринов

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Постановлению
Администрации Сельского поселения
 «Омский  сельсовет» ЗР НАО
от 23.01.2023 г. №5

Перечень главных администраторов доходов  местного  бюджета - органов
местного самоуправления

570

	Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

[bookmark: _GoBack]

image1.png